АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря  2022 год								№ 14

с.Долгокыча

Об увеличении размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Долгокычинское»

        В целях повышения уровня оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Оловяннинского района, в соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 19.12.2022 г. «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», в соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 27.12.2022 г. № 450, ст. 42 Устава сельского поселения «Долгокычинское», администрация сельского поселения «Долгокычинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Произвести увеличение размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должностные оклады муниципальных служащих сельского поселения «Долгокычинское» на 4% с 1 октября 2022 года.
2.Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Долгокычинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: www.olovyan.75.ru и на информационном стенде в здании администрации.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Долгокычинское»                                                            М.А. Правосудова